ФОНД ФОРМИРОВАНИЯ ЦЕЛЕВОГО КАПИТАЛА

«ФОНД ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНЫХ И

ЭКОНОМИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ»

125993, Москва, Газетный пер., д. 3-5, стр.1     ИНН 7703479862     ОГРН 1127799013935    тел. 629-72-06

ПРОТОКОЛ № 2

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ФОНДА

г. Москва         «25» октября 2019 г.

Место проведения:

Газетный пер., д.3-5, стр.1, комн.538, время: 11.00

Присутствовали:

Председатель Правления Трунин П.В.; члены Правления: Дробышевский С.М.,

Приходько С.В.,

Всего: 3 члена. Кворум соблюден. Заседание правомочно голосовать и принимать

решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1) Утверждение нового состава Попечительского Совета Фонда.

Выступили по повестке дня:

Дробышевский С.М. в связи с выходом из состава Попечительского совета

Фонда Кадочникова П.А. и Синельникова-Мурылева С.Г. предлагает рассмотреть

новую кандидатуру Е.С. Ершовой, проректора РАНХиГС при Президенте РФ.

Члены Правления Фонда рассмотрели предложение по кандидатуре в

Попечительский совет.

Голосовали по повестке дня:

«за» - единогласно.

Решили по повестке дня:

Утвердить Попечительский совет Фонда в следующем составе: Ершова Е.С.,

Радыгин А.Д., Садыгов Ф.К., Юдаева К.В.

Председатель ___________________ / Трунин П.В. /

Секретарь ______________________ /Дробышевский С.М./